
Česká asociace squashe, z.s., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6,  IČ: 481 32 217   

Kluby sdružené v ČASQ

V Praze 31. května 2019

Vážení sportovní přátelé, 

v  souladu se stanovami České asociace squashe, z.s. svolává Výkonný výbor ČASQ

XXV. Valnou hromadu ČASQ na sobotu 15. června 2019 od 11:00.

Jednání se uskuteční v  budově České unie sportu, Zátopkova 100/2, Praha 6, PSČ 160 17.

Program Valné hromady:

10:30 – 10:50 Prezence
11:00 Zahájení jednání valné hromady

Přijetí jednacího řádu valné hromady
Volba pracovního předsednictva valné hromady 
Volba mandátové komise
Přijetí volebního řádu
Volba volební komise
Podání Zprávy o činnosti ČASQ a přijetí usnesení k podané zprávě
Podání Zprávy o hospodaření ČASQ a přijetí usnesení k podané zprávě
Podání Revizní zprávy a přijetí usnesení k podané zprávě
Seznámení s návrhem rozpočtu ČASQ pro rok 2019 a přijetí usnesení k návrhu 
rozpočtu
Podání zprávy ve věci společnosti SQUASH CZ, spol. s r.o. a přijetí usnesení 
k podané zprávě

                       Podání zprávy ve věci CZECH SQUASH NADAČNÍ FOND a přijetí usnesení 
k podané zprávě
Volba členů Revizní komise ČASQ
Diskuse

13:00 Ukončení

Veškeré podklady pro jednání VH ČASQ budou klubům rozeslány elektronickou poštou do 
31.5.2019.

Seznam klubů a počtu hlasů pro XXV. Valnou hromadu ČASQ vám byly zaslány již z první 
pozvánkou, stejně jako vzor zmocnění (delegační lístek) a návrh jednacího řádu a proto je nyní 
již nepřipojujeme.

Upozorňujeme, že klubového člena na jednání Valné hromady ČASQ zastupuje jeho statutární 
orgán nebo osoba, která je k tomu zmocněná formou delegačního lístku dle přílohy této 
pozvánky. Pro případ, že zmocněná osoba není členem zmocňujícího klubu, musí být podpis 
statutárního orgánu na delegačním lístku úředně ověřen.

S pozdravem      

                                                                                                     

Ing. Tomáš Cvikl
Předseda ČASQ


